МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 27.01.2016                                                                                                                        № 132
с. Чилино  Кожевниковского района   Томской области

Об отмене решения Совета Чилинского сельского поселения

от 27.12.2013 № 56а «Об утверждении муниципальной программы

 «Устойчивое развитие сельских территорий Чилинского сельского поселения
 на 2014-2017 годы и период до 2020 года»
В соответствии с частью 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пунктом 4 и частью 10 статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чилинское сельское поселение»,
Совет Чилинского сельского поселения решил:

     1.Отменить решение Совета Чилинского сельского поселения от 27.12.2013 № 56а «Об утверждении муниципальной программы  «Устойчивое развитие сельских территорий Чилинского сельского поселения на 2014-2017 годы и период до 2020 года»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://chilino.kozhreg.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

4. Контроль настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Чилинского сельского поселения                                                           С.А. Гаврилов